

مشارکت جوامع

به عنوان یکی از نقشه راه اس34 تا 76ک ضد نژاد پرس4 خدمات FID اس H لاری (CPS)، ما پیشنهادات در مورد نحوه مقاله! نژاد پرس4 سازمان یافته را از جوامع بو، سزاه پوست و! نژادهای دیگر H لاری جمع آوری خواهیم کرد.

نژاد! گفتگو! اعضای جامعه که مستقما درگذا3 و تحت تاا3 FID اس بوده اند برای ارائه سدلاه های خود و همچنین گفتگو

! اعضای خدمات FID اس H لاری برای همک!ه طرا!ام های مشخص!عدی برای نقشه راه اس34 تا 76ک وجود دارد.

این فرآیند مشارکت شامل همخاری! گروه روا!ط بو، همیته های اقدام ضد نژاد پرس4 (ARAC)، هزات ها-حلقه های

مشاوره، اصناف، تم اجرا اص و همسیون FID اس H لاری است (CPC).

به عنوان یکی از این طح، ما خواهیم روی گفتگوهای گذشته هار کرده و از شما!خواهم سدلاه، تجزات و

نظرات

سازمان H لاری در آن احساس امنیت کنند را! ما!ه اش34! گذار3د. این نظرات!ه SIDه خود برای ساخت شهری که همه رزری اقدامات مشخص برای رسد!ه نژاد پرس4 سازمان یافته و تغییر3 سیستم ها همک خواهند کرد.

ضد نژاد پرس45 چیست؟

عمل مقاله فعالانه! نژاد پرس4 از ط7ق حماکت از تغییرات در زند سزا، اقتصادی و اجتماع. ضد نژاد پرس4 سک رو کرد فردی است که 7 تواند در سطح فردی، سازمان و سفست گنجانده شود.

چه ک: این حار انجام A دبد؟

این اس34 اثری! صورت مش34ک توسط این عوامل در حال طرا! است:

- گروه همیته اقدام ضد نژاد پرس4 خدمات FID اس H لاری
- مشاوران خار q: نژاد اسن دسگنی4، هب توس هانسالت نگ هالهتیو

سازمان ها، گروه ها و افراد اسزار دسگری نی30!ه شخل د!ه این اس34 اثری همک خواهند کرد.

چه ک: فرآیند مشارکت در جوامع را بدافت خواهد کرد؟

! این که خدمات FID اس H لاری بودجه این طح را تمام نی کند، نژاد های اسن دسگنی4 و هب توس هالهتیو!ه

صورت

مستقما! افراد بو، سزاه پوست و نژادهای دیگر، گروه ها و سازمان ها برای!ه اش34 گذاش4 تجزات و نظرات خود

برای تغییر3 تماس خواهند گرفت. آذ!ا! سازمان ها و گروه ها که از قفل روی ضد نژاد پرس4 هار کرده اس همخاری

نزد!ا

جوامع بومزان اس نژادی دارند همخاری خواهند کرد.

اسن دسگنی4 و هب توس هالهتیو تجزات خود در زمینه ضد نژاد پرس4، تغییرات سازمان یافته، تج7ه و تحلل سزاست ها، مشارکت د! جوامع و اسجاد گزارش های عم را!ه صحنه 7 آورند.

شما لآ چه ک: صحت خواهد کرد؟

ما دو مرحله مشارکت خواهیم داشت. اول!اها« H لاری که تجه نژاد پرس4 را داشته و! خدمات FID اس H لاری تعامل

داشته اند. این گروه شامل ق انزان جرم و خانواده آذ!ا، بومزان، سزاه پوستان، جوانا که تحت تاا3 نظام عدالت

کفری

قرار گرفته اند و افراد!ه حاشه رانده شده که در خزالان ها هستند 7 شود.

چگونه A توانم مشارکت داشته باشیم؟

گروه B ای مشارکت 45M که: ما به طور خاص در حال ایجاد تعامل گروه های هدف برای دس-ZL به در عمیق از تجزات هر جامعه از FLDس و جرم هس-ZM.

اگر ما هر سک از موارد زیر احساس تعلق Y کند و به آن علاقه دارد روی لینک آن ZLH کند: (1) ق انزان جرم و خانواده آرزو، (2) افرادی که در ZL این درگاه بوده اند، (3) جوانان که تجزیه نظام عدالت کزفری را دارند، (4) اها» سزاه پوست Hملری و (5) بومزان.

گروه های بدون لینک از ط 7ق روش های متفاوت 4 جذب خواهند شد.

رویدادهای تعامل گسه 5اده تر: اشناسگنی 4؟ رویدادهای تعامل را با همکاری ما سازمان ها و گروه های اجتماع برگزار خواهد کرد. پورتال ما Hسانال های رسانه های اجتماع خدمات FLDس Hملری را برای اطلاع از تاریخ ها و اطلاعات ب 34ش بر کند.

تا اطلاعات جمع آوری شده از جوامع چه کار خواهیم کرد؟

تمامی اطلاعات و نظرات به اش 134 گذاشته شده توسط جوامع به طراقد قدم های بعدی در نقشه راه اس 34از 76ک ضد نژاد پرس 4؟ Hمک خواهند کرد. ¹س از تخمزل، این موارد با جوامع به اش 134 گذاشته خواهند شد تا اطمینان حاصل شود که صدای جوامع به طور دقیق و اصل منعکس شده است.

همه داده های این طرح به نام شما H اطلاعات دسگری که منجر به شناسا شما شوند مرتسظ نخواهند بود. با این حال

ما

بازخورد ها را با اطلاعات جمعیه 4؟ مرتسظ خواهزم کرد. به عنوان مثال: «سک سالمند بو 58 Y ساله را به اش 134 گذاشت.»

